
令和 5 年９月 18 日 

 

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 

会員の皆さまへ 

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 

会⾧ 佐藤 將光 

 

開会式について 

 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。 

さて、このたび 2023 World Games of Deaf Athletics Teams 兼 第 20 回記念日本デフ陸上競技選手権大会 兼 第

3 回日本デフ U18 陸上競技選手権大会を主催するにあたり開会式を下記の通り開催致します。 

つきましては、皆様方にはご多用のところ恐縮ですが、何卒ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

なお、誠に勝手ながら 10 月 20 日を持ちまして申し込みを締め切らせて頂きます。 

敬具 

 

記 

 

＜開会式＞ 

日  時：令和５年１１月３日（金祝） 17：00～18：00 受付（16：30～） 
会  場：京王プラザホテル新宿  
     〒160-8330 東京都新宿区西新宿 2-2-1 
     TEL. 03-3344-0111（代表） 

     服  装：礼服 

          ※強化指定選手・育成枠選手は是非参加をお願いします。 

           （服装は青色ＪＡＰＡＮジャージ着用、無い人は新Ｔシャツ着用） 

 

 

 
 

 

 

 

申込先／お問合せ先 

一般社団法人日本デフ陸上競技協会 総務委員会 

e-mail：games@j-daa.or.jp 

件名「開会式レセプション（名前）」 

添付ファイル「レセプション・開会式・宿泊申込書」を必ず添付お願いします。 


